
UCHWAŁA NR XL/289/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXX/236/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
6 listopada 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży z przeznaczeniem na laboratorium 

analityczne prowadzone w formie outsourcingu i nie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
pomieszczeń Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży 

z przeznaczeniem na laboratorium analityczne prowadzone w formie outsourcingu.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             
( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2013 r. poz 217 ze zm.) w związku z § 4 ust. 1 Uchwały Nr 
XXVII/215/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia 
zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 
Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. 
poz. 5161) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co nastepuje :

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXX/236/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 9 listopada 
2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń Szpitala Powiatowego im. 
prof. Romana Drewsa w Chodzieży z przeznaczeniem na laboratorium analityczne prowadzone 
w formie outsourcingu.

§ 2. Nie wyraża się zgody na wydzierżawienie pomieszczeń Szpitala Powiatowego im. prof. 
Romana Drewsa w Chodzieży o łącznej powierzchni 130 m2 z przeznaczeniem na laboratorium 
analityczne prowadzone w formie outsourcingu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AAE18D14-EDB7-45EB-A997-3E3D2E105D11. Uchwalony Strona 1




